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z یک مادر خودساخته
فاطمه خانم هنوز رو به راه نیســت تا 
بتواند برای ما تمام اتفاقات این یک ماه 
گذشته را بیان کند و سعیده، دخترش 
که حالا پرســتار دوران نقاهت مادر 
است، می شــود راوی گفت و گوی ما 

و او.
فاطمه خانم درکل، زن خودساخته ای 
است. تا 2 سال قبل برای خودش خانه 
مستقلی داشت و در همان خانه برای خودش 
غذا می پخت. جارو می کــرد و ظرف و ظروف 
خودش را می شست. خلاصه کار به کار کسی 
نداشــت. حاضر نبود کسی کمکش کند اما با 
گران شدن اجاره ها قرار شد خرج مادر و دختر 
یکی شود. اسفند شد و میهمان ناخوانده دنیا از 
راه رسید، اهل خانه هر روز گوششان به اخبار 
بود تا آخرین وضعیت تبعات حضور ویروس را 
دنبال کنند. فاطمه خانم یک هفته ای بود که 
از خانه بیرون نزده بود. او می گوید: راستش را 
بخواهید در این سن و سال همه دل خوشی ام 
همین چند قدم راه رفتن و نان و سبزی گرفتن 
بود. دست و پایم رمق بیشتر از این را ندارد. به 
همین میزان بیرون رفتن هم دل خوش بودم. 
اما به دلیل شــیوع کرونا، دخترم همین نان و 

سبزی را هم خودش می خرید.

z یک نانوایی و یک کرونا
ده روزی این طور گذشــت تا یــک روز صبح 
ســعیده دید مــادر جوراب های مشــکی و 
ضخیمش را به پا کرده و چادر به ســر، قصد 
خروج از خانه را دارد. بهانه اش هم مشــخص 
بود؛ دلم پوسید. پاهایم خشک شده است. فقط 
تا نانوایی می روم و برمی گردم. و رفت.. رفتن 
همان و یکی دو روز بعد تب و لرز مادر شــروع 
شد. سعیده اصلا گمان نمی کرد کرونا میهمان 

مادر شده باشد.
سعیده خانم نفس عمیقی می کشد تا آن روزها 
را روایت کند: مادر را به دکتر بردم و دکتر گفت 
که سرما خوردگی است. چند قلم دارو نوشت. 
آن شب داروها را اســتفاده کرد و کمی بهتر 
شد. یکی دو روز بعد تب و لرز داشت اما چند 
روز گذشــت و تبش کامل قطع نشد. وقتی 

تنگی نفسش شروع شد خیلی ترسیدیم و به 
بیمارستان امام رضا)ع( رفتیم. دکتر گفت باید 
یک عکس از قفسه ســینه بگیریم. عکس که 

آماده شد گفتند باید بستری بشود.
فاطمه خانم همان طور که آرام نفس می کشد 
می گوید: هیچ کس دوست ندارد کرونا بگیرد. 
وقتی خبر دادند مشکلم کروناست، حال دخترم 
دگرگون شد، جوری که به او آرام بخش تزریق 
کردند. طفلک دختــرم می گفت که روزهای 
اول بســتری من حالش خیلی بد بوده و فکر 
می کرده که کرونا گرفته. خدا را شکر که پاره 
تنم سالم است. به این فکر می  کنم که از کجا 
کرونا گرفتم. مطمئن هستم از همان روزی بود 

که به نانوایی و خرید رفتم.
رو به ســعیده خانم می کنــم و از او در مورد 
روزهایی که متوجه شده بود مادر کرونا گرفته 
می پرســم. می گوید: من از روز اول همه چیز 
را جــدی گرفتم. اگر خودم بیــرون می رفتم 
دستکش و ماسک می زدم. دستگیره های در 
را هم با سفیدکننده ضدعفونی می کردم. قبل 
از تشخیص کرونا که گفتند مادرم سرماخورده 
است، تمام وسائلش را جدا کردم. حالا هم که 
مادر را به خانه آورده ایم باز هم اتاقش جداست 
و در قرنطینه خانگی و با دســتکش و ماسک 

برای او غذا می برم.

z ...مثل بیماران ایرانی
فاطمه خانم آرام و شمرده به حرف هایم پاسخ 
می دهد: بیشتر از همه تب و لرز و سرفه داشتم. 
10 روز طول کشــید که جواب اولیه و مثبت 
شدن کرونایم را بدهند. 27 روز در بیمارستان 
امام رضا)ع( بســتری بودم. شــب و روزهای 
سختی بود. هم به من سخت گذشت و هم به 

خانواده ام.
از سعیده خانم در مورد خدمات درمانی که به 
مادرش ارائه شد می پرسم. خیلی راضی است 
و رضایتش را با دعای خیر بیان می کند: واقعا 
خوب بودند. خدا خیرشان دهد. آن روزهایی که 
مادرم در بیمارستان بستری بود خیلی روزهای 
شلوغی بود ترسیدم نکند به خاطر سن بالای 
مادرم یا به دلیل تبعه بودنمان زیاد رسیدگی 
نکنند اما خدا خیرشــان دهــد. هیچ تفاوتی 

نگذاشتند و با مادرم مثل بیماران ایرانی مهربان 
بودند. بعد از حدود یک ماه بستری بودن، روزی 
که مرخص شد، بخشی از پول بیمارستان را 
به دلیل اینکه شوهرم یک کارگر ساختمانی 
بود، بخشیدند. اما اوضاع مالی خوب نیست و 
هنوز نتوانسته ایم باقی مانده پول بیمارستان را 

جفت و جور کنیم.

z اعتماد به نفس برای مقابله با کرونا
خدا را شــکر فاطمه خانم به آغوش خانواده 
بازگشــت و کرونا را شکســت داد. این روزها 
زیاد می شــنویم که بیماران سالمند، توانایی 
مقابله کمتــری در مقابل کرونــا دارند اما در 
کنار تمام مراقبت های پزشکی و درمانی، چه 
موارد دیگری لازم اســت تا افــرادی همانند 
فاطمه خانم، با وجود سن و سال بالا، با روحیه 
خوب بتوانند با این بیماری مبــارزه کنند و 
به سلامت بیمارســتان را ترک کنند؟ دکتر 
محمد معتمدی نوده پزشــک معالج فاطمه 
خانم که متخصص داخلی و فوق تخصص خون 
و سرطان است، از این مادر بزرگ به عنوان یکی 
از بیماران پرانرژی خــود در بخش مبتلایان 

کرونایی یاد کرده و می گوید: خانم حسن زاده 
مسن ترین بیمار بستری شده در بخش بیماران 
کرونایی بود، اما بــا اعتماد به نفس بالایی در 
مقابل بیماری مبارزه می کرد. هر بار که برای 
ویزیت، به ســراغش می رفتم، با انرژی حال و 
احوال می کرد. آن قدر با انرژی و بانشاط بود که 
از حضور در کنارش روحیه و انرژی می گرفتم. 
با اینکه حالش مثل همه بیماران بستری در 
آن بخش به خاطر افت اکسیژن خون چندان 

خوب نبود اما اهل گله و نق زدن نبود.
دکتر معتمدی می گوید: همین اعتماد به نفس 
بالای فاطمه خانم و ذکرهایی که همیشه آرام 
زیر لب می گفــت به او و حتــی کادر درمانی 
انرژی مثبت می داد. راضی به رضای خدا بود 
و این رفتارش او را در مقایسه با دیگر بیماران 
متفاوت کرده بود. نکته دیگری که سبب شد 
در این سن و سال بر بیماری کرونا غلبه کند 
توان جســمی خوب او بود. اینکه او تا پیش از 
بیماری زندگی ســالمی داشته است. همه ما 
ضرورت های زندگی ســالم را می دانیم الان 
از هر کسی درباره ســبک زندگی سالم سؤال 
کنید همه ضرورت های یک زندگی ســالم را 

کامل می دانند اما در اجرا، هر کدام به شکلی 
ضعف هایی داریم. ورزش، تغذیه سالم، دوری از 
استرس همان چیزی هایی که برای زندگی های 
امروز نیاز داریم. بیشتر مردم می دانند که یا در 
تغذیه یا در ورزش کردن ضعف ها وکمبودهایی 
دارند و برای جبران به مکمل های ویتامینی و 
انرژی زا رو می آورند تا شاید این ضعف را جبران 
کنند در حالی که این روش ها با داشتن جسم و 

روحی سالم کافی و کامل نیست.

z اضطراب بلای بیماری است
دکتر معتمدی ادامه می دهد: این بیماری مثل 
همه بیماری های دنیاست. باید مراقب بود. ابتلا 
هم به معنای پایان زندگی نیست، همان طور که 
سرطان هم پایان زندگی انسان نیست. در کنار 
این روحیه خوب فاطمه خانم، بیمارانی را هم 
می بینیم که کرونا گرفته اند و به شدت مضطرب 
هستند. او ادامه می دهد: اینکه ما به عنوان کادر 
درمان باید برای بهبــودی بیمار تلاش کنیم 
شکی نیست اما حفظ اعتماد به نفس و روحیه 
بالا نیز می تواند در بهبود هر چه زودتر وضعیت 

بیمار مفید باشد.

شکست کرونا در نود  و هشت سالگی
گفت وگو با فاطمه حسن زاده مسن ترین بهبود یافته کرونا در استان
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متولد 1301 است. مهاجر و تبعه افغانستان. نیمی از نوروزها و بهارهای عمرش را در 
هرات افغانستان جشن گرفته و نیمه دیگر را در مشهد. می گوید »در ایران انقلاب 
شد اما افغانستان سروسامان نداشت. آمدیم ایران.« چند روزی است که بهبود یافته 
و ترجیح می دهیم مراعات حالش را بکنم و گپ و گفتمان کوتاه و مختصر باشد. حالش را که می پرسم می گوید: خدا را شکر 

نفسی می آید، دیگر خُلقم تنگ نیست. الهی شکر خوبم. فاطمه همان مادربزرگی است که هفته های اوایل شیوع کرونا در 
مشهد به این بیماری مبتلا شد. او به دلیل کهولت سن و ابتلا به این بیماری 27 روز در بیمارستان امام رضا)ع( بستری بود. 
به گفته مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد فاطمه خانم کهن سال ترین فرد مبتلا به بیماری کرونا در استان بوده است 
که پس از گذران دوران بیماری توانست با شکست این بیماری بهبودی خود را به دست آورد و از بیمارستان مرخص شود.

بسیاری معتقدند که اگر شیوع ویروس 
کرونا در کشور و جهان را تنها موضوعی 
بهداشتی و درمانی بدانیم و موضوع را به 
یک بحث تخصصی پزشکی تقلیل دهیم، 
به خطا رفته ایم چرا که چگونگی پیشگیری 
از شیوع ویروس کرونا و درمان مبتلایان، 
مسئله ای است که با حوزه های متفاوتی 
از جمله سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی 
و... پیوند می یابد. چگونگی تعامل دولت و مردم در 
پیروی از پروتکل های اعلامی تا چه میزان در کنترل 
ویروس کرونا موثر است؟ روابط دیپلماتیک یا خصمانه 
دولت ها با یکدیگر، چگونه می تواند در درمان مبتلایان 
و کمک رسانی به آنان تأثیرگذار باشد؟ زیرساخت های 
اقتصادی چگونه می تواند منجر به تمدید بیشتر 
قرنطینه خانگی شود؟ آیا آموزه های فرهنگی در 
چگونگی رفتار متفاوت مردم کشورهای مختلف 
موثر است؟ و بسیاری از سؤال های دیگری که نشان 
می دهد پاندمی ویروس کرونا مسئله ای تک ساحتی 
نیست و از حوزه های مختلفی تأثیر می گیرد و بر 
آنان تأثیر می گذارد. اما مهم تر آنکه این اثرگذاری و 
تأثیرپذیری ویروس کرونا از حوزه های مختلف، تنها 
به زمان شیوع این ویروس محدود نمی شود و پس از 
عبور از آن نیز باید با مسائل دیگری دست وپنجه نرم 
کنیم. در واقع این پرسش که در روزگار پساکرونا با چه 
مشکلات و بحران هایی مواجه خواهیم شد، یکی 
از پرسش های اساسی این روزهای بسیاری 
از پژوهشگران و شهروندان است. نظر به 
اهمیت این پرسش کلیدی، آن را با دکتر 
مجید فولادیان، عضو هیئت علمی گروه 
علوم اجتماعی دانشگاه فردوسی مشهد 
به بحث گذاشتیم. نخستین جمله  ای که 
فولادیان در پاسخ به این پرسش بیان کرد، 
بسیار تأمل برانگیز بود، به گونه ای که ادامه 
گفت وگو به تشریح و تحلیل همین پاسخ و مستند 
کردن آن به ادله مختلف اختصاص یافت. پاسخ 
این بود: »پیامدهای انسانی، اقتصادی و اجتماعی 
پدیده کرونا را تنها می توان با جنگ تحمیلی 
مقایسه کرد، با این تفاوت که آن  زمان با دشمن 

می جنگیدیم و اکنون با خودمان.«
به  جامعه  از  بخشی  بی توجهی  فولادیان 
توصیه های بهداشتی و اظهار نظر رئیس جمهور 
با استناد به گفته رضا ملک زاده، معاون وزیر 
 بهداشت مبنی بر احتمال اینکه حدود 70 درصد

مردم ایران به ویروس کرونا مبتلا شوند را 
مهم ترین ادله خود برای تشریح شدت بحران 
ویروس کرونا در ایران اعلام کرد. وی افزود: اگر 
حتی این رقم 70 درصد را تعدیل کنیم و فقط 

40 درصد مردم نیز به این ویروس مبتلا شوند و میزان 
مرگ ومیر هم همان 2 درصد باشد، می توان محاسبه 
کرد که میزان مرگ ومیر محتمل چقدر دردناک خواهد 
بود و این در صورتی  است که امکانات پزشکی وجود 
داشته باشد؛ اما متأسفانه در زمان پیک ویروس کرونا 
امکانات پزشکی برای تمام مبتلایان کفایت نمی کند.

z احتمال افسردگی در کادر درمان
وی در ادامه اظهار کرد: دیگر آنکه کادر درمانی و 
پزشکی ما به  سبب استمرار و گستردگی بیماران 
دچار فرسودگی می شوند، ضمن اینکه به دلیل برخی 
سیاست ها، برخی کمک های درمانی پیشنهادی را 
نمی پذیریم. این استاد دانشگاه در ادامه گفت که 
می توان ارزیابی دقیق تر میزان مرگ ومیر را در مدل 
شبیه سازی شیوع ویروس کرونای دکتر علینقی 
مشایخی و  مرضیه آقایی، اساتید دانشکده مدیریت 
و اقتصاد دانشگاه صنعتی شریف ملاحظه کرد که 
در پیش بینی 3 سناریو برای شیوع ویروس کرونا 
در ایران، در بهترین شرایط، در حدود 12 هزار و در 
بدترین شرایط بیش از 3 میلیون مرگ ومیر پیش بینی 

شده است.

z احتمال ورشکستگی برخی کسب و کارهای کوچک
اما اینکه چرا در ایرانِ پساکرونا مطابق نظر دکتر 
فولادیان، با وضعیتی مشابه ایرانِ پس از جنگ 
تحمیلی مواجه خواهیم شد، پای حوزه های موضوعی 
مختلفی را به بحث می کشد. او وضعیت را چنین تشریح 
می کند: »در حوزه اقتصادی با توجه به تحریم های 
وسیع اقتصادی، اقتصاد ایران نحیف شده است و 
در این وضعیت شوک های بین المللی نیز بر این 
پیکر نحیف ضربه های سختی وارد می کند. افول 
اقتصاد جهانی در اثر شیوع ویروس کرونا بدون شک 
اقتصاد ما را علی الخصوص در حوزه صادرات متأثر 
می کند. بدین ترتیب همان میزان اندک نفتی را هم 
که صادر می کردیم باید بسیار ارزان به فروش برسانیم 
و محصولات پتروشیمی هم که امروز مهم ترین بخش 
صادرات کشور است، با کاهش شدید قیمت مواجه 
می شود. تعطیلی های پیشِ رو، برخی از مشاغل و 
کسب وکارهای کوچک را ورشکسته می کند و بخشی 
از طبقه متوسط فقیرتر و به سمت طبقات پایین جامعه 
کشیده می شود که به معنای گسترش چشمگیر فقر 
است. فقر گسترده هم منجر به فشار مضاعف بر دولت 
خواهد شد«. همچنین وی معتقد است که کاهش 
تولید و ساخت وساز دوره ای از رکود اقتصادی را پدید 
می آورد و این به معنای کوچک شدن اقتصاد ایران 
است. فولادیان افزود: »در حوزه بیمه، صندوق های 
تأمین اجتماعی و بازنشستگی با توجه به کاهش حجم 
ورودی، بحرانی شدیدتر از وضعیت کنونی را تجربه 
خواهند کرد و همچنین شرکت های بیمه به سبب 

بیمه های تکمیلی و بیمه های عمر، دچار وضعیت 
حادی خواهند شد و در معرض ورشکستگی قرار 

خواهند گرفت.«

z تبعات اجتماعی کرونا ویروس
اما بحرانِ پساکرونا تنها دامن گیر حوزه اقتصادی 
نیست و در حوزه اجتماعی نیز مشکلات عدیده ای را 
سبب خواهد شد. این پژوهشگر اجتماعی معتقد است 
که در حوزه اجتماعی از یک سو در بدترین وضعیت 
اعتماد نهادی و اعتماد بین فردی هستیم و از سوی 
دیگر با توجه به تصمیمات گاهی متناقض نهادهای 
متولی در ایام کرونا، بحران شدیدتری را در این زمینه 
در آینده تجربه خواهیم کرد. همچنین نهادهای مدنی 
نیز با توجه به تعطیلی دانشگاه ها و سایر مجامع با 
بحران روبه رو شده اند و این باعث می شود نتوانند در 
موقعیت های خطیر حضور مؤثری داشته باشند. دیگر 
آنکه در خانه ماندن در کنار تقویت ساختارها و روابط 
درون خانواده، موجب گسست روابط گسترده فردی 
خواهد شد و شاید یکی از موضوعاتی که کمتر مورد 
توجه باشد، ناتوانی در برگزاری مراسم سوگ است که 
بحران و فشار روانی گسترده ای را بر افراد جامعه وارد 
خواهد کرد که اثرات آن سال ها بر تن و روان جامعه 
خواهد ماند و البته باید دانست که همه این ها تنها در 
چند ماه اتفاق خواهد افتاد و سرعت اتفاقات بسیار مهم 

است. بحران عمیق، سریع و بسیار خطرناک است.
فولادیان در واکنش به اینکه در ارزیابی خود دچار 
خودکم بینی یا تحقیر ایرانی نیست، تأکید دارد که 
این مشکلات و حتی بحرانِ از پسِ آن، خاص کشور 
ایران نیست و به جامعه ایران محدود نمی شود؛ بلکه 
هر کشوری که ویروس کرونا را دست کم بگیرد و 
نتواند اقدامات سریع و جدی ای را در دستورکار قرار 
دهد، با این وضعیت مواجه می شود. پس نباید این 
نکات را ناشی از خودکم بینی یا تحقیر خود دانست. 
وی همچنین به این موضوع اشاره می کند که اکنون 
صداوسیما وظیفه گزارش از کشورهای دیگر مبتلا 
به ویروس کرونا و بحران های ناشی از سوء مدیریت و 
ناکارآمدی شان را به نحو احسن پوشش می دهد و بهتر 
است پژوهشگران اجتماعی تنها بر تذکر به حاکمیت و 
ترغیب مردم به اتخاذ تصمیم های جدی تمرکز کنند.

اما پایان این گفت وگو اگر بیش از آغاز آن دردناک 
نباشد، پذیرشش به اندازه آن سخت است. فولادیان 
با ابراز امیدواری از اینکه تحلیل هایش اشتباه باشد، 
خاطرنشان کرد که با توجه به شیوه مقابله با بیماری 
کرونا در کشور، اگر در چند هفته آتی تحولی در 
چگونگی مدیریت این بیماری رخ ندهد، شرایط کنونی 
حتی می تواند از زمان جنگ تحمیلی نیز بحرانی تر 
شود چرا که نسبت به زمان جنگ هشت ساله، سرمایه 
اجتماعی دچار افُول شده و این سبب می شود تا همه 

عوارض و مشکلات با شدت بیشتری بروز کند.

اکنون با 
خودمان  
می جنگیم
 بررسی تبعات اقتصادی و اجتماعی کرونا 
 در گفت وگو با دکتر مجید فولادیان
 عضو هیئت علمی 
دانشگاه فردوسی مشهد
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کارکنان سامانه دوچرخهح
تعیین تکلیف شوند

 شهرداری 
شهروند|   آقای شــهردار؛ ما جمعی از کارکنان 
سامانه یحیی گســترتوس ســامانه دوچرخه 
هستیم. ما 50 نفر هستیم که بیشتر این کارکنان متأهل 
هستند و بچه دارند. الان 4 ماه است که از تعطیلی سامانه 
می گذرد. آخر سال 98 به ما برای مرداد ماه چک دادند. 
خواهش می کنم نمایندگان مجلس هــم پیگیر کار ما 

باشند.
938000892 | قابل توجه شهرداری منطقه 12؛ زیر پل 
میدان فهمیده به سمت سپاد یک چاله در آسفالت ایجاد 

شده است، لطفا ترمیم شود.
شهروند|  قابل توجه مدیرعامل سازمان مپ شهرداری 
مشهد؛ کارگر رسمی ســازمان با 23 سال سابقه کاری، 
کارانه اش فقط 600 هزار تومان اســت. آیا مدیران این 
ســازمان و خود شــما هم همین میزان کارانه دریافت 

می کنید؟

متفرقه
شــهروند|  من یک  نگهبان هستم. من با کرونا 
نمی جنگم، چون ســلاحی نــدارم! من فقط 
می توانم یک قربانی بی دفاع باشــم. مــن  نمی توانم به 
پویش  ماندن در خانــه بپیوندم، چون هــر روز باید به 
محل کارم بروم. هیچ کس از من نمی نویســد. نگهبان، 

آنتی ویروس نیست!
شهروند|  باور کنید راهی جز قرنطینه کلی کشور نیست. 
خیلی از ما افرادی هستیم که تا خودمان یا عزیزانمان به 
مشکلی مبتلا نشویم، مشکل را جدی نمی گیریم. دولت 
هم به خاطر خالی کردن شانه، زیر بار قرنطینه نمی رود و 
این کرونا حالاحالاها هست. با این وضع و حال مملکت، 
مشهد پر از مسافر شده است و مسئولان هم آن طور که 

باید و شاید، به فکر مردم نیستند.
شهروند|  خوب است که روزنامه شهرآرا با توجه به ترس 
از کرونا که موجب خانه نشینی مردم شده است، برخی از 
سخنان بزرگان را برای افزایش روحیه مردم منتشر کند.

0915000521 |  به هیچ چیز نباید عادت کرد. تنهاچیزی 
که باید بــه آن عادت کنیم، این اســت که به هیچ چیز 
عادت نکنیم. مثلا چه کسی گفته که هر سال باید برای 
تفریح به شمال رفت؟ حتما باید فقط ایام نوروز صله رحم 
به جا آورد یا حتما باید سال تحصیلی دقیقا خرداد تمام 
شود؟ بسیاری از دســتورالعمل ها بنا به شرایط زمانی و 
مکانی، شخصی، شخصیتی و ده ها فاکتور دیگر، نوشته 
شده اند و بعید نیست فرداروزی تمام این دستورالعمل ها 

در همین فرامین 180درجه دچار تغییر شوند. 
شهروند|   چرا هر وقت اتفاقی مثل سیل، زلزله، جنگ و 
امثال این بیماری در کشور رخ می دهد، دولت از مردم 
درخواست همکاری می کند؟ آیا شده یک بار اعلام کند 

آب و برق همه مثلا 2 ماه رایگان است؟

نظــرات،  بيــان  بــراي  تريبونــي  اينجــا 
انتقادات، مشــكلات و درخواســت هاي شــما 
شــهروندان اســت و مي توانيــد از روش هــای 
زیــر، مطالبتــان را بــا مــا در ميــان بگذاريــد.

شــهروندان گرامی ! با هــدف پیگیری دقیق 
و ســریع مسائل مطرح شــده، لطفا آدرس و 

اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.

info@shahrara.com

shahraranews.ir

30007289

051-37288881-5

09154294580

@shahraranewsاينستاگرام

تارنما

رایانامه

پيامک

پیام رسان

مراجعه حضوری

تلفن

علی قدیری
                                                                        aghn9472@gmail.com

گو
 و 

ت
گف

معرفی برترین های جشنواره مفلحون
در آستانه سالروز میلاد حضرت مهدی )عج(، برترین های 

جشنواره مفلحون 98 شهرداری مشهد معرفی شدند.
مدیرکل حوزه شهردار و امور مناطق شهرداری با بیان اینکه 
جشنواره مفلحون با هدف گسترش، ترویج و تعمیق فرهنگ 
امربه معروف و نهی از منکر، شناســایی الگوهای رفتاری و 
بستر سازی اجتماعی، تشــویق و ترغیب کارکنان به ارائه 
خدمت بهتر به شــهروندان و ارج نهادن به خدمات ارزنده 
کارمندان متعهد، کارآمد و اخلاق مدار برگزار می شــود، گفت: این 
جشنواره در 3 مرحله برگزار و نفرات برتر در 2 سطح انتخاب شدند 
که در سطح اول 120 نفر به عنوان برگزیدگان و در سطح بعدی از این 

میان 20 نفر به عنوان نفرات برتر جشنواره انتخاب شدند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، مهدی حاتمی ادامه 
داد: در ابتدا دبیرخانه جشنواره و شورای امر به معروف و نهی از منکر 
شهرداری مشهد، در نظر داشت اســفندماه و در مراسمی با حضور 
مســئولان، منتخبان را معرفی و از آن ها قدردانی کند که به دلیل 

شیوع بیماری کرونا این امکان میسر نشد.
مدیر کل حوزه شهردار و امور مناطق شهرداری مشهد گفت: باتوجه 
به این موضوع تصمیم گرفته شد تا در آستانه نیمه شعبان، منتخبان 

این جشنواره معرفی شوند.
اسامی 20 نفر برتر مفلحون 98 شهرداری مشهد به شرح زیر است؛ 
هانیه مشتاق، سید روح الله پیشــنماز، احمد قاسمی، فائزه اسدی، 
محمد قدسی نســب، ســید محمدحســینی، ایمان مرادی، مریم 
کتابداری، علی اکبرگلی، حمید بدیعی، رضا عصاری، فاطمه قناویزی، 
سیدمحمدحسین موسوی معلم، حمید رضا حاجی پور، محمد رضا 
صادقی، عباسعلی قربانی، ســید محمد جلالی نژاد، سیدمصطفی 

حسینی، ابراهیم علیزاده و سید حسن مشکانی.
برگزیدگان این جشــنواره می تواننــد برای دریافت لــوح تقدیر 
و همچنیــن هدیه خــود از تاریــخ 23 فروردین باشــماره تلفن 

31294962 تماس بگیرند.
اسامی 100 نفر دیگر از برگزیدگان نیز در سایت خدمت شهرداری 

مشهد قابل مشاهده است.

خبر


